

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR 2-4/50024/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 22/09/2022

വിജ്ഞാപനം

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ലബോറട്ടറി ടെക്നീഷ്യൻ ഗ്രേഡ് 2 -ഫാർമസി (പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗക്കാർക്കുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ.301/2020) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 23/11/2021 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 406/2021/SS VI നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക ,അതിൽ ഉൾപ്പെട്ട മുഴുവൻ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളേയും നിയമനശിപാർശ ചെയ്തു കഴിഞ്ഞതിനാൽ 31/08/2022 മുതൽ കാലഹരണപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ബഹു കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ഒപ്പ്/-
സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. No. SR 2-4/50024/2018-KPSC

Thiruvananthapuram,
Date:22/09/2022

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List (No.406/2021/SS VI) for the selection to the post of Laboratory Technician Grade II-Pharmacy (SR for ST only) (Cat.No 301/2020) in Medical Education Department, published on 23/11/2021 got exhausted on 31/08/2022 after advising all the candidates included in it for appointment.

(By Order of the commission)

Sd/-
SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION